6 בקשה למתן הוראות להמשך ביצוע הפרדת הנכסים בין נכסי אתר האינטרנט nrg אשר נמכר לידי
7 חברת ישראל היום בע"מ (להלן: "ישראל היום") לבין נכסי עיתון "מעריב", אשר נמכר לידי חברת
8 ג'רוזלם פוסט בע"מ (להלן: "ג'רוזלם פוסט").

9

10

הרקע לבקשה

11 1. ברקע לבקשה זו, צו הקפאת הליכים שניתן ביום 9.3.14 לחברת מקור ראשון המאוחד
12 (הצופה) בע"מ (להלן: "מקור ראשון"), בהתאם לסעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999,
13 במסגרתו מונה נאמן לחברה לתקופת הקפאת ההליכים (לימים הפך הנאמן למנהל מיוחד אך
14 לצורך החלטה זו הוא ייקרא להלן: "הנאמן"). עוד ברקע לבקשה זו, מכירת פעילויות החברה אשר
15 היו בניהולה טרם נקלעה להליך הקפאת ההליכים - הוצאה לאור של העיתון "מקור ראשון",
16 הוצאה לאור של העיתון "מעריב" וכן תפעול אתר האינטרנט nrg.

מנגד, אין חולק כי גם על ישראל היום לעשות כל
5 שנדרש על מנת ליישם את ההחלטות שהתקבלו במסגרת הליך זה וכך גם בעניין מחיקת כל אזכור
6 של השם "מעריב" מתכניו העדכניים של האתר החדש.

7

8 אין צו להוצאות.

9

10 ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

11

דוד מינץ, שופט

12

13

14